
Uchwała Nr II/31/03
Rady Miasta Szczecina

z dnia 27 stycznia 2003 r.

w sprawie obniżenia i podwyższenia kapitału zakładowego Towarzystwa Budownictwa 
Społecznego "Prawobrzeże" Spółki z o.o.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591; Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 
558, Nr 113 poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806)

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na:
1. obniżenie kapitału zakładowego w spółce z o.o. Towarzystwo Budownictwa 

Społecznego „Prawobrzeże” o kwotę 154 900, stanowiącą równowartość udziałów 
Gminy Miasto Szczecin w spółce, objętych w zamian za wniesiony do spółki udział w 
prawie własności działki zabudowanej nr 60, położonej w Szczecinie przy ul. 
Dziennikarskiej nr 4, 

2. jednoczesne podwyższenie kapitału zakładowego w spółce z o.o. Towarzystwo 
Budownictwa Społecznego „Prawobrzeże” o kwotę 154 900 zł i pokrycie 
podwyższonego kapitału aportem w postaci prawa własności działki zabudowanej nr 
60, położonej w Szczecinie przy ul. Dziennikarskiej nr 4.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecina.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina

Jan Stopyra


